SHOQERIA “ANAKONDA SECURITY ” SH.P.K.
N.LP.T. K39003551E
Tepelene me 29/06/2012

VENDIM
Nr 1 Date 29/06/2012

Asambleja e shoqgerise “Anakonda Security” sh.p.k. me ortak te vetem z. Alfred SHEHU

VENDOSI :
1.Te miratoje dhenien e llogarise vjetore te vitit 2011.

2.Te miratoje perdorimin e fitimit te vitit ushtimor 2011 prej 444055 (Katergind e dyzete
e kater mije e pesedhjete e pese) leke si me poshte vijon:

a) Per rezerven ligjore do te perdoret 22203 (Njezete e dy mije e dyqind e tre)leke
b) Per investime 421852 (Katerqind e njezet e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy)
leke .
3.Vendimi te depozitohet ne Qendren Kombetare te Regjistrimit , si dhe te depozitohet
ne organet tatimore te rrethit Gjirokaster.
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Administratori
(Alfred SHEHU)




Emertimi
Mikronjesise
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria
Kryesore

PASQYRAT

“Anakonda Security”

SH.P.K

K39003551E

LAGJIA 15 SHTATORI

03/02/2004

Vend.Nr.30931

Polici Private

TEPELENE

FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti
2011

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Leke
Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011
23.03.2012
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Periudha Periudha
g A K T I V E T Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare 5,286,020 4,739,833
> Banka 199,645 238,977
> Arka 5,086,375 4,500,856
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
Inventari
Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
>
] AKTIVET AFATGJATA
Aktive afatgjata materiale 356,400 445,500
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale 356,400 445,500
Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 5,642,420 5,185,333
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Periudha Periudha
o PASIVET DHE KAPITALI Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarjet
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
2 Detyrimet tregetare 151,094 138,062
> Te pagueshme ndaj furnitoreve
> Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 96,255 108,810
> Detyrime tatimore per TAP-in 25,500 24,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 29,339 5,252
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Debitore dhe Kreditore te tiere
> Parapagimet e arketuara
>
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
>
2 Te tjera afatgjata
2
11| KAPITALI
1 Kapitali i Pronarit 5,000,000 5,000,000
2 Rezervat ligjore 2363
3 Fitime te mbartura 44908 -300,847
4 Fitimi i vitit financiar 444055 348,118
Totali Pasiveve 5,642,420 5,185,333
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Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

| Nr Pershkrimi i Elementeve Rzzgrti::e Pat:r:rlg::se
| | TE ARDHURAT 4,228,618.31 3,264,114.05
» Sherbime 4,228,530 3,264,027
» Int.Bankare 88.31 87.05
>
Il | SHPENZIMET =1+2+3+4+5 3,735,224 2,910,744.05
1 | Shpenzime per materiale
> Inventar ne celje
. Shpenzimet per mallrat e
prodhuara
> Inventari ne fund te vitit
2 | Shpenzime personel 1,624,464 1,785,510
> Pagat 1,392,000 1,530,000
> Siguracion 232,464 255,510
3 | Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 89,100
Te tjera 2,002,708 1,067,234.05
Energiji uji,fax,telefon,internet 84,013 101,384.05
P B
> Benzin/Naft/Gaz 594,100 882,876
> Qera ambjenti
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 22,120 23,500
> ?:rzenzime administrative dhe te 68,400 18,874
> Takse Rregjistrimi 34,075 40,600
>
5 | Shpenzime financiare 18,952 8,500
e
>
>
A | Fitimi para tatimeve 493,394 353:370
» Humbje
6 | Tatimi mbi fitimin 10% 49,339 5,252
B | Fitimi pas tatimit 444,055 348,118
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
Periudha Periudha
o A K T I V E T Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare 5,286,020 4,739,833
> Banka 199,645 238,977
> Arka 5,086,375 4,500,856
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kerkesa te arketushme
> Te tjera te arketushme
> Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
>
Inventari
Lendet e para
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje
> Parapagesa per furnizime
>
=
Il AKTIVET AFATGJATA
Aktive afatgjata materiale 356,400 445,500
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje
> Aktive tiera afat gjata materiale 356,400 445,500
Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 5,642,420 5,185,333
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